
              
 
       
     

vás zve na jubilejní

 

   

6.ledna 2024
  

Prezentace:     Start i cíl v prostorech restaurace U komína ( 300m od nádraží ČD Chrastava)
                         
                   
Tratě:               6,5km, 9km, 16km, 20 km  START PRŮBĚŽNĚ OD 7:30 HOD. DO 9:30 HOD. 
                                                                                                                                                
Startovné:       Dospělí 50.-Kč, mládež do 15 let 30.-Kč;

              Členové KČT  nad 15 let po předložení členského průkazu 40.-Kč

Přihlášky:       Nezasílejte, počet účastníků není omezen, přihlášky na startu

Ukončení         V 15 hod.  V případě, že nedokončíš pochod, podej zprávu jakýmkoliv 
pochodu:         způsobem pořadatelům na kontrolách nebo do cílového prostoru.
                  
 Další               - Pochod se koná za každého počasí
 informace:      -Občerstvení na tratích z vlastních zásob, na kontrolách dle dopravní 

                obslužnosti čaj ,oheň na opékání špekáčků
               -Na kontrole K2 a K3 si můžete zakoupit špekáčky, popř, pivo, kávu a další

      dobroty
     -Na startu bude prodejní stánek se sportovním oblečením
    -Každý účastník obdrží v cíli diplom a dárek

               -V cíli je restaurace, která bude v provozu
     -Upozorňujeme na to, že na trasách musí být psi na vodítku.

                          -Pořadatel nezajišťuje ubytování.

Mnoho pěkných turistických zážitků v roce 2024 Vám přejí a na Vaši účast se těší všichni
pořadatelé Klubu českých turistů v Chrastavě.

Kontakty : Zd. Novotná 725 496 266, J. Horáček 608 525 490

 

www.chrastava.eu /sport     IC Chrastava 485 143 161     kctchrastava.proweb.cz       



                                                                                  
                                

   

 



 
 

  


